Acta fuerunt hec in dicto loco de Marciliano et in hospicio dicti testatoris (f°50 vo) et 

recitate in presentis et testimonio Petri Massaromei filii Duranti Massaromei, Pontii 

Salsine junioris, Bernard Raynoldi, Bernardi Huguonis, Johannis Salsino filii Petri Salcino, 

els coperii quondam Petri Arnaldi filii, Guilhermi Jacobi, Valeriam Salello, filii Petri 

Sallello, Bernardi de Cretis, dicti loci de Marciliano testium ad predicta specialiter 

vocatorum et per dictum testatorem esse rogatorum et mei, Joannis Danienelli publici 

Agathenensis et dicti loci de Marceliano notarii, qui requisitus et per dictum testatorem 

expresse rogatus predictae in notam recepi scripsi et notam et de dicta nota hoc presens et 

publicum instrumentum dictam clausulam in se continens extraxi scripsi manu mea propria 

et signo mei consueto sequenti signavi in fidem et testimonium omnium et singulorem 

premissorum. J. Da. 
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Document 17. Litige entre le chapitre de Maguelone et le chapitre de Mende 

autour de l’estivage des bêtes de Maguelone dans le diocèse de Mende 

1393, 9 août – Mende ? 

Acta per dominum Johannem Gordonis in capitulario Mimathensis signatum per duplicem 

S. S. 

In nomine domini nostri Jeshu Christi Amen. Anno nativitate eiusdem millesimo 

trecentesimo nonagesimo tertio, indictione prima die et nona mensis augustri, pontificatus 

sancti in Christo patris domini nostri domini Clementis divinis, providentis Papae septimi, 

anno quinto decimo et domino Karollo dei gratia Francorum rege regnante. Noverint 

universi et singuli quod existens et personaliter constitutes infra capitulum ecclesie 

cathedralis Mimathensis in presentis et conspectu venerabilium et circumspectorum 

virorum dominorum dominorum 25  Alvernhassii, Stephani de Miramonte, Raimundi 

Colande, Petri Desolerio, Eracley de Miramonte, canonicarum prebendatorum jam dictae 

ecclesie cathedralis Mimathensis ibidem infradictum capitulum congregatorum de et super 

infrascriptis (f°51 vo) capitulantis et capitulum celebrantium scilicet venerabilis et 

religiosus vir dominus Joannes Gordonis, in decretis baccalauri canonicus Magalonae et 

prior Sancti Joannis de Bodio26, et procuratore et nomine procuratorio ecclesis capituli 

Magalonensis pro et de certus modi procuratione edocuit quodam prima facie publico 

instrumento in notam recepto subscripto et signato et in eo legitur manu littera et signo 

magistri Narcissi Meiani, notarii publici Montispessulani, sub anno juratis domini